Dados da Licitacao

ID Effecti:
6376215
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:
COMPRASNET
Orgéo:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 900862025 155904

Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
27/05/2025 07:43:39 27/05/2025 08:00:00 10/06/2025 09:00:00

HOSPITAL DAS CLINICAS DE GOIAS

Objeto:

UF:

GOlas

Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS PARA EVENTUAL AQUISIGaO DE MATERIAIS FARMACOLGGICOS - GRUPO 09, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DO HOSPITAL DA CLINICAS
DA UFG/EBSERH, VINCULADO a UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIaS, PERTENCENTE a REDE DA EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIOS HOSPITALARES EBSERH

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:

1

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Material

Objeto:
AMICACINA SULFATO - AMICACINA SULFATO, DOSAGEM 50 MG/ML, INDICAGAO SOLUCAO INJETAVEL

AMICACINA SULFATO - AMICACINA SULFATO, DOSAGEM 50 MG/ML, INDICACAO SOLUGAO INJETAVEL
CEFUROXIMA - CEFUROXIMA, CONCENTRAGAO 750 MG, FORMA FARMACEUTICA PO P/ SOLUGAO INJETAVEL
CEFUROXIMA - CEFUROXIMA, CONCENTRAGAO 750 MG, FORMA FARMACEUTICA PO P/ SOLUGAO INJETAVEL
LOPERAMIDA CLORIDRATO - LOPERAMIDA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 2MG

LOPERAMIDA CLORIDRATO - LOPERAMIDA CLORIDRATO, CONCENTRACAO 2MG

DOMPERIDONA - DOMPERIDONA, DOSAGEM 10 MG

DOMPERIDONA - DOMPERIDONA, DOSAGEM 10 MG

Qtde: Unid:
Ampola
2500 2,00 ML
Ampola
25005 0o ML
5000 Frasco-
ampola
5000 Frasco-
ampola
4000 Comp())nmld
4000 Comp:)nmld
20000 Com%r|m|d
Comprimid

20000

0



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=15590405900862025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23
24

25

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material

Objeto:

METILPREDNISOLONA - METILPREDNISOLONA, PRINCIPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 500 MG,
APRESENTACAOPO LIOFILIZADO + DILUENTE, INJETAVEL

METILPREDNISOLONA - METILPREDNISOLONA, PRINCiPIO ATIVO SAL SUCCINATO, DOSAGEM 500 MG,
APRESENTACAOPO LIOFILIZADO + DILUENTE, INJETAVEL

AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG
AMITRIPTILINA CLORIDRATO - AMITRIPTILINA CLORIDRATO, DOSAGEM 25 MG

VORICONAZOL - VORICONAZOL, CONCENTRACAO 200 MG

VORICONAZOL - VORICONAZOL, CONCENTRAGAO 200 MG

VALPROATO DE SODIO - VALPROATO DE SODIO, CONCENTRAGCAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA XAROPE
VALPROATO DE SODIO - VALPROATO DE SODIO, CONCENTRACAO 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA XAROPE
ACIDO ASCORBICO - ACIDO ASCORBICO, DOSAGEM 100 MG/ML, TIPO USO INJETAVEL

ACIDO ASCORBICO - ACIDO ASCORBICO, DOSAGEM 100 MG/ML, TIPO USO INJETAVEL

ACETAZOLAMIDA - ACETAZOLAMIDA, DOSAGEM 250 MG

ACETAZOLAMIDA - ACETAZOLAMIDA, DOSAGEM 250 MG

AMPICILINA - AMPICILINA, DOSAGEM 1 G, TIPO USO INJETAVEL

AMPICILINA - AMPICILINA, DOSAGEM 1 G, TIPO USO INJETAVEL

FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG
FLUOXETINA - FLUOXETINA, DOSAGEM 20 MG

DOXICICLINA - DOXICICLINA, DOSAGEM 100 MG

Qtde:

2000

2000

4000

4000

2000

2000

500

500

2500

2500

1500

1500

7500

7500

3000
3000

1500

Unid:

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco
100,00 ML

Frasco
100,00 ML

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML

Comprimid
0

Comprimid
0

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola

Capsula
Cépsula

Comprimid
0




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
DOXICICLINA - DOXICICLINA, DOSAGEM 100 MG

AMPICILINA - AMPICILINA, COMPOSICAQ ASSOCIADA AO SULBACTAM, CONCENTRACAO 2 G + 1 G, FORMA
FARMACEUTICA PO P/ SOLUCAO INJETAVEL

AMPICILINA - AMPICILINA, COMPOSICAQ ASSOCIADA AO SULBACTAM, CONCENTRACAO 2 G + 1 G, FORMA
FARMACEUTICA PO P/ SOLUCAO INJETAVEL

CEFTAZIDIMA - CEFTAZIDIMA, CONCENTRACAO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PO P/ SOLUCAO INJETAVEL

CEFTAZIDIMA - CEFTAZIDIMA, CONCENTRACAO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PO P/ SOLUCAO INJETAVEL

SULFAMETOXAZOL - SULFAMETOXAZOL, QOMPOSIgAO ASSOCIADO A TRIMETOPRIMA, CONCENTRACAO 80MG +
16MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

SULFAMETOXAZOL - SULFAMETOXAZOL, QOMPOSIQ&O ASSOCIADO A TRIMETOPRIMA, CONCENTRACAO 80MG +
16MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

ACIDO ACETILSALICILICO - ACIDO ACETILSALICILICO, DOSAGEM 500 MG
ACIDO ACETILSALICILICO - ACIDO ACETILSALICILICO, DOSAGEM 500 MG
DIPIRONA SODICA - DIPIRONA SODICA, DOSAGEM 500 MG

DIPIRONA SODICA - DIPIRONA SODICA, DOSAGEM 500 MG
PARACETAMOL - PARACETAMOL, DOSAGEM COMPRIMIDO 750 MG
PARACETAMOL - PARACETAMOL, DOSAGEM COMPRIMIDO 750 MG
MORFINA - MORFINA, APRESENTACAO SULFATO, CONCENTRACAO 10MG

MORFINA - MORFINA, APRESENTAGCAO SULFATO, CONCENTRAGAO 10MG

TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

Qtde:
1500

4000

4000

4500

4500

7000

7000

9000

9000

12000

12000

9000

9000

9000

9000

20000

Unid:
Comprimid
0

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola

Frasco-
ampola

Ampola
5,00 ML

Ampola
5,00 ML
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0
Comprimid
0

Ampola
2,00 ML




Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

42
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44

45

46

47
48

49

50

51

52

53

54

55

56

Tipo:

Material
Material
Material
Material

Material

Material
Material

Material

Material

Material

Material

Material
Material
Material

Material

Objeto:

TRAMADOL CLORIDRATO - TRAMADOL CLORIDRATO, DOSAGEM 50 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO
INJETAVEL

LEVOBUPIVACAINA CLORIDRATO - LEVOBUPIVACAINA CLORIDRATO, CQMPOSICAO ASSOCIADA COM EPINEFRINA
BITARTARATO, CONCENTRACAO 0,5% + 9,1MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

LEVOBUPIVACAINA CLORIDRATO - LEVOBUPIVACAINA CLORIDRATO, CQMPOSICAO ASSOCIADA COM EPINEFRINA
BITARTARATO, CONCENTRACAO 0,5% + 9,1MCG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

METOPROLOL - METOPROLOL, CONCENTRACAO 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGCAO INJETAVEL

METOPROLOL - METOPROLOL, CONCENTRACAO 1 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA SOLUGAO INJETAVEL

OMEPRAZOL - OMEPRAZOL, CONCENTRAGAO 20 MG
OMEPRAZOL - OMEPRAZOL, CONCENTRAGAO 20 MG

ONDANSETRONA CLORIDRATO - ONDANSETRONA CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG/ML, INDICACAO INJETAVEL

ONDANSETRONA CLORIDRATO - ONDANSETRONA CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG/ML, INDICACAO INJETAVEL

CLOREXIDINA DIGLUCONATO - CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 2%, APLICACAO DEGERMANTE

CLOREXIDINA DIGLUCONATO - CLOREXIDINA DIGLUCONATO, DOSAGEM 2%, APLICACAO DEGERMANTE

AMICACINA SULFATO - AMICACINA SULFATO, DOSAGEM 250 MG/ML, INDICACAO SOLUCAO INJETAVEL

AMICACINA SULFATO - AMICACINA SULFATO, DOSAGEM 250 MG/ML, INDICAGCAO SOLUCAO INJETAVEL

CONTRASTE RADIOLOGICO - CONTRASTE RADIOLOGICO, COMPOSICAO A BASE DE OLEO DE PAPOULA IODADO,
CONCENTRACAO A 38% P/P, COM 480 MG/ML DE I0DO, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

CONTRASTE RADIOLOGICO - CONTRASTE RADIOLOGICO, COMPOSICAO /{ BASE DE OLEO DE PAPOULA I0DADO,
CONCENTRACAO A 38% P/P, COM 480 MG/ML DE I0DO, FORMA FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

Qtde: Unid:
20000 é\rggm
2000 0'S0%
2000 050
60 270N
600 S0

21000 Cépsula
21000 Cépsula
Ampola
4,00 ML
Ampola
4,00 ML

Frasco
5000 1.000,00
ML

Frasco
500 1.000,00
ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
2,00 ML

Ampola
10,00 ML

Ampola
10,00 ML

70000

7000

4000

4000

50

50




Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 15590405900862025000



https://pncp.gov.br/pncp-api/v1/orgaos/15126437000305/compras/2025/932/arquivos/1

